[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   ______________ №  __________
г.Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка
Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Кузнецка:

1.1. постановление администрации города Кузнецка от 22.04.2011 года №422 «О балансовой комиссии  по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий»;

1.2. постановление администрации города Кузнецка от 05.10.2012 №1377 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.04.2011 №422 «Об утверждении  Положения «О балансовой комиссии  по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий»;

1.3. постановление администрации города Кузнецка от 15.01.2013 №23 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.04.2011 №422 «Об утверждении  Положения «О балансовой комиссии  по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий»;

1.4. постановление администрации города Кузнецка от 14.06.2013 №989 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.04.2011 №422 «Об утверждении  Положения «О балансовой комиссии  по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий»;

1.5. постановление администрации города Кузнецка от 23.01.2015 №134 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.04.2011 №422 «Об утверждении  Положения «О балансовой комиссии  по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий»;

1.6. постановление администрации города Кузнецка от 26.11.2015 №2530 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.04.2011 №422 «Об утверждении  Положения «О балансовой комиссии  по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий»;

1.7. постановление администрации города Кузнецка от 11.12.2015 №2629 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.04.2011 №422 «Об утверждении  Положения «О балансовой комиссии  по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий»;

1.8. постановление администрации города Кузнецка от 29.07.2016 №1201 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.04.2011 №422 «Об утверждении  Положения «О балансовой комиссии  по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий»;

1.9. постановление администрации города Кузнецка от 08.11.2017 №1923 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.04.2011 №422 «Об утверждении  Положения «О балансовой комиссии  по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий»;

1.10. постановление администрации города Кузнецка от 04.05.2018 №606 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.04.2011 №422 «Об утверждении  Положения «О балансовой комиссии  по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий»;

1.11. постановление администрации города Кузнецка от 11.03.2019 №340 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.04.2011 №422 «Об утверждении  Положения «О балансовой комиссии  по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский